

O.M.N. Horsens A/S

Kløftevænget 2, 8700 Horsens

CVR-nr. 28 09 84 05

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2020

Dirigent:

.....
Ove Møller Nielsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	O.M.N. Horsens A/S
Adresse, postnr., by	Kløftevænget 2, 8700 Horsens
CVR-nr.	28 09 84 05
Stiftet	18. august 2004
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Henrik Møller Nielsen, formand Ove Møller Nielsen Eva Løbner Nielsen Anders Møller Nielsen Søren Møller Nielsen
Direktion	Ove Møller Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 677.122 kr. mod et overskud på 692.141 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 9.247.904 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et positivt resultat.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Eksterne omkostninger	-146.710	-142.508
	Bruttoresultat	-146.710	-142.508
2	Personaleomkostninger	-71.104	-64.682
	Resultat før finansielle poster	-217.814	-207.190
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	713.928	1.053.984
	Finansielle indtægter	259.998	13.994
	Finansielle omkostninger	-78.990	-168.647
	Årets resultat	677.122	692.141
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	313.928	1.053.984
	Overført resultat	363.194	-361.843
		677.122	692.141

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.001.893	9.687.965
		<u>10.001.893</u>	<u>9.687.965</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.001.893</u>	<u>9.687.965</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	20.900	27.704
		<u>20.900</u>	<u>27.704</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.420.800	1.238.928
		<u>1.420.800</u>	<u>1.238.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.441.700</u>	<u>1.266.633</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.443.593</u></u>	<u><u>10.954.598</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	8.251.893	7.937.965
	Overført resultat	496.011	132.817
	Egenkapital i alt	9.247.904	8.570.782
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.162.291	1.331.353
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.002.380	1.023.379
	Anden gæld	3.018	1.084
		2.195.689	2.383.816
	Gældsforpligtelser i alt	2.195.689	2.383.816
	PASSIVER I ALT	11.443.593	10.954.598

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	6.883.981	494.659	7.878.640
Overført via resultatdisponering	0	1.053.984	-361.843	692.141
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	7.937.965	132.817	8.570.782
Overført via resultatdisponering	0	313.928	363.194	677.122
Egenkapital 30. september 2020	500.000	8.251.893	496.011	9.247.904

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for O.M.N. Horsens A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnote fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskostprisen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris med nedskrivning, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	66.864	34.959
Andre omkostninger til social sikring	5.018	4.903
Andre personaleomkostninger	-778	24.820
	<u>71.104</u>	<u>64.682</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2019	<u>1.750.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>1.750.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	7.937.965
Udloddet udbytte	-400.000
Andel af årets resultat	776.428
Afskrivning af goodwill vedr. kapitalandele	<u>-62.500</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>8.251.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>10.001.893</u>

Heraf udgør ikke-afskrevne forskelsbeløb 218 t.kr.

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder			
ASX 9144 A/S	33,33 %	30.549.329	2.329.285

4 Sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for ASX 9144 A/S' forpligtelser over for Jyske Bank med restgæld pr. 30. juni 2020 på 3.568 t.kr. samt for lån i Nykredit med restgæld på 17.345 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ove Møller Nielsen

Direktion

På vegne af: O.M.N. Horsens A/S

Serienummer: CVR:28098405-RID:60140828

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-12-22 13:42:10Z

NEM ID 

Ove Møller Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: O.M.N. Horsens A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-725702841482

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-25 17:19:01Z

NEM ID 

Eva Løbner Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: O.M.N. Horsens A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-131201395852

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-25 17:21:32Z

NEM ID 

Søren Møller Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: O.M.N. Horsens A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-048441070437

IP: 185.125.xxx.xxx

2020-12-27 18:04:58Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: O.M.N. Horsens A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-728436239288

IP: 212.3.xxx.xxx

2021-01-01 07:46:46Z

NEM ID 

Henrik Møller Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: O.M.N. Horsens A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-259733788012

IP: 195.95.xxx.xxx

2021-01-05 09:07:41Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-01-05 09:15:28Z

NEM ID 

Ove Møller Nielsen

Dirigent

På vegne af: O.M.N. Horsens A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-725702841482

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-01-05 13:56:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 26NEY-1606I-BOFPF-1P4BF-1050N-ANV3K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>